Муниципальное общеобразовательное учреждение

____________________«Васильевская средняя школа»_______________

155926, Ивановская область, Шуйский район, село Васильевское, ул.Новая, д. 8

тел./факс   (49351) 3-42-35, E-mail: vasilievskoe@mail.ru

ПРИКАЗ

от 27.02. 2023г.         № 26-од

Об утверждении графика оценочных процедур на второе полугодие 2022- 2023

учебного года

В соответствии с пунктом 10 части 3 Федерального закона №272-Фз и Порядком

организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам – образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, утверждённым приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 22.03.2021 г №115

приказываю:

1. Утвердить график оценочных процедур в МОУ Васильевская СШ на второе полугодие

2022-2023 учебного года.

2.  Вакурину И.С.., учителю информатики, ответственному за подготовку, обновление и

размещение информации на официальном сайте МОУ Васильевская СШ,    разместить

утвержденный график оценочных процедур школы на второе полугодие 2022/2023

учебного года на официальном сайте школы – в подразделе «Документы» раздела

«Сведения об образовательной организации» в виде электронного документа в срок до

01.03.2023

Директор

МОУ Васильевская СШ

М.В. Благина

mailto:vasilyevskoe@mail.ru